

2026年市政掘路修复

最高投标限价

上海昕广管理咨询有限公司

工程报建号：-----

2026年市政掘路修复

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

3948806.47

（大写）：

叁佰玖拾肆万捌仟捌佰零陆元肆角柒分

招 标 人：

上海市松江区交通建设管
理中心
(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海昕广管理咨询有限公
司
招标代理机构：(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

高益龙
(签字或盖章)

编 制 人：

陆康明
(注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人：

鞠延东
(一级注册造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

审 核 时 间：

最高投标限价汇总表

工程名称：2026年市政掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

工程名称：2026年市政掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：2026年市政掘路修复

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	041109001001	环境保护	项	粉尘控制		3274612.54	2.59	84812.46
	041109001002			噪音控制				
	041109001003			有毒有害气味控制				
	041109001004	文明施工		安全警示标志牌				
	041109001005			现场围挡				
	041109001006			各类图板				
	041109001007			企业标志				
	041109001008			场容场貌				
	041109001009			材料堆放				
	041109001010			现场防火				
	041109001011			垃圾清运				
	041109001012	临时设施		现场办公设施				
	041109001013			现场宿舍设施				
	041109001014			现场食堂生活设施				
	041109001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	041109001016			水泥仓库				
	041109001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：2026年市政掘路修复

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	041109001018			其他库房				
	041109001019			配电线路				
	041109001020			配电箱开关箱				
	041109001021			接地保护装置				
	041109001022			供水管线				
	041109001023			排水管线				
	041109001024			沉淀池				
	041109001025			临时道路				
	041109001026			硬地坪				
	041109001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	041109001028			通道口防护				
	041109001029			预留洞口防护				
	041109001030			电梯井口防护				
	041109001031			楼梯边防护				
	041109001032			垂直方向交叉作业防护				
	041109001033			高空作业防护				
	041109001034			操作平台交叉作业				
	041109001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：2026年市政掘路修复

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	041109002	夜间施工	项			3274612.54	1.5	49119.19
	041109003	二次搬运						
	041109004	冬雨季施工						
	041109005	行车、行人干扰						
	041109006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	041109007	已完工程及设备保护						
	041108001	地下管线交叉处理						
	041108002	施工监测、监控						
	041108003	大型机械设备进出场及安拆费用（包干）						
	041108004	路基箱(板)使用费						
	041108005	投标人根据现场结合施工经验认为需要增加的其他措施费用（包干）						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
道路翻挖修复											
1	040103002001	土方场外运输	1. 废弃料品种:土方, 综合考虑 2. 运距:综合考虑	1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1200	81.86	98232			
2	040103002002	废料场外运输及处置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:综合考虑	1. 余方点装料运输至弃置点	m3	520	81.86	42567.2			
3	040103001001	沟槽及基坑填筑 回填间隔土 道碴:土 1:2	1. 填方材料品种:间隔土 道碴:土 1:2 2. 配合比:间隔土 道碴:土 1:2 3. 密实度要求:满足规范及建设单位要求 4. 填方粒径要求:满足规范及建设单位要求 5. 填方来源、运距:综合考虑	1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	250	158.18	39545	87.31		
4	041001005001	翻挖侧石	1. 材质:侧石	1. 拆除、清理	m	450	10.22	4599	7.08		
5	041001005002	翻挖平石	1. 材质:平石	1. 拆除、清理	m	200	9.81	1962	6.76		
6	041001003001	翻挖碎石 厚15cm	1. 材质:碎石 2. 厚度:15cm 3. 部位:基层	1. 拆除、清理	m2	105	13.26	1392.3	9.23		
7	041001001001	液压镐翻挖混凝土 厚25cm	1. 材质:混凝土 厚	1. 拆除、清理	m2	240	30.03	7207.2	4.27		
本页小计								195504.7			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			25cm 2. 厚度:25cm								
8	041001001002	液压镐翻挖混凝土 厚22cm	1. 材质:混凝土 厚22cm 2. 厚度:22cm	1. 拆除、清理	m2	125	26. 74	3342. 5	3. 88		
9	041001001003	液压镐翻挖混凝土 厚10cm	1. 材质:混凝土 厚10cm 2. 厚度:10cm	1. 拆除、清理	m2	105	13. 54	1421. 7	2. 32		
10	041001001004	液压镐翻挖混凝土 厚20cm	1. 材质:混凝土 厚20cm 2. 厚度:20cm	1. 拆除、清理	m2	290	24. 54	7116. 6	3. 62		
11	041001001005	液压镐翻挖钢筋混凝土 厚20cm	1. 材质:钢筋混凝土 厚20cm 2. 厚度:20cm	1. 拆除、清理	m2	75	27. 08	2031	4. 14		
12	04B001	切缝	1. 内容:路面切缝 2. 其他:满足规范及建设单位要求	1.	m	6	7. 44	44. 64	2. 88		
13	041001004001	铣刨沥青混凝土路面 厚4cm	1. 材质:沥青混凝土 2. 结构形式:路面 3. 厚度:4cm	1. 拆除、清理	m2	330	6. 08	2006. 4	0. 98		
14	041001002001	翻挖人行道板	1. 材质:人行道板 2. 厚度:综合考虑	1. 拆除、清理	m2	160	36. 72	5875. 2	27. 71		
15	040205006001	纵向线 热熔型涂料	1. 材料品种:热熔型涂料 2. 工艺:满足规范及	1. 清扫 2. 放样 3. 画线	m	110	63. 45	6979. 5	5. 93		
本页小计								28817. 54			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			设计要求 3. 线型:满足规范及设计要求	4. 护线							
16	040101001001	机械挖土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	1050	6. 52	6846	1. 3		
17	040101001002	人工挖土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	150	56. 36	8454	43. 9		
18	040204004001	排砌预制侧石	1. 材料品种、规格:排砌预制侧石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:满足规范及建设单位要求	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌	m	1070	53. 62	57373. 4	10. 94		
19	040204004002	排砌预制平石	1. 材料品种、规格:排砌预制侧石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:满足规范及建设单位要求	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌	m	240	65. 52	15724. 8	7. 54		
20	040202011001	碎石垫层 厚10cm	1. 石料规格:综合考虑, 满足建设单位及规范要求	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑	m2	120	26. 66	3199. 2	4. 69		
本页小计								91597. 4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 厚度:10cm	4. 找平 5. 碾压 6. 养护							
21	040202011002	碎石垫层 厚15cm	1. 石料规格:综合考虑, 满足建设单位及规范要求 2. 厚度:15cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	700	38. 75	27125	6. 39		
22	040202011003	碎石垫层 厚20cm	1. 石料规格:综合考虑, 满足建设单位及规范要求 2. 厚度:20cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	4500	50. 83	228735	8. 09		
23	040203007001	水泥混凝土路面 厚30cm	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:30cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	1500	180. 33	270495	15. 34		
24	040203007002	水泥混凝土路面 厚25cm	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:满足规范	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛	m2	3500	153. 59	537565	14. 52		
本页小计								1063920			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			及建设单位要求 3. 厚度:25cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护							
25	040203007003	水泥混凝土路面 厚20cm	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:20cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	720	126. 85	91332	13. 71		
26	040203007004	水泥混凝土路面 厚15cm	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:15cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	530	100. 11	53058. 3	12. 9		
27	040203007005	水泥混凝土路面 厚10cm	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:10cm 4. 嵌缝材料:满足规	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝	m2	110	73. 37	8070. 7	12. 08		
本页小计								152461			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			范及建设单位要求	6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护							
28	040203007006	水泥混凝土路面 厚25cm C50(3h、快通 I 型) 快硬混凝土	1. 混凝土强度等级: C50(3h、快通 I 型) 快硬混凝土 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:25cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	120	1065.16	127819.2	14.52		
29	沪040202017001	C30水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C30混凝土 2. 厚度:20cm 3. 掺合料:满足规范及建设单位要求 4. 配合比:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 养生 4. 切缝	m2	1000	118.87	118870	10.76		
30	沪040202017002	C20水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20混凝土 2. 厚度:20cm 3. 掺合料:满足规范及建设单位要求 4. 配合比:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 养生 4. 切缝	m2	27.5	116.16	3194.4	10.76		
本页小计								249883.6			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
31	040201021001	土工合成材料 铺设聚酯布路基	1.材料品种、规格:土工合成材料 铺设聚酯布 路基 2.搭接方式:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1.基层整平 2.铺设 3.固定	m2	750	14.4	10800	1.39		
32	040901003001	现场绑扎钢筋 道路 钢筋网片	1.钢筋种类:现场绑扎钢筋 道路 钢筋网片 2.钢筋规格:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1.制作 2.运输 3.安装	t	70	5946.59	416261.3	2188.05		
33	040203003001	沥青透层	1.材料品种:沥青透层 2.喷油量:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1.清理下承面 2.喷油、布料	m2	660	4.6	3036	1.03		
34	040203003002	沥青粘层	1.材料品种:沥青粘层 2.喷油量:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1.清理下承面 2.喷油、布料	m2	4580	2.65	12137	0.72		
35	040203006001	车行道 人工铺筑沥青混凝土面层-粗粒式 8cm	1.石料粒径:综合考虑 2.厚度:8cm 3.摊铺方式:车行道人工铺筑	1.清理下承面 2.拌和、运输 3.摊铺、整型 4.压实	m2	3500	118.7	415450	18.76		
本页小计								857684.3			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程标段：C01第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 沥青品种:粗粒式 沥青混凝土AC~25 5. 沥青混凝土种类: 粗粒式沥青混凝土 AC~25 6. 掺和料:满足规范 及建设单位要求								
36	040203006002	车行道 摊铺机摊铺沥青混凝土面层-粗粒式 8cm	1. 石料粒径:综合考虑 2. 厚度:8cm 3. 摊铺方式:车行道 摊铺机摊铺 4. 沥青品种:粗粒式 沥青混凝土AC~25 5. 沥青混凝土种类: 粗粒式沥青混凝土 AC~25 6. 掺和料:满足规范 及建设单位要求	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	1050	95	99750	2.62		
37	040203006003	车行道 人工铺筑沥青混凝土面层-细粒式 4cm	1. 石料粒径:综合考虑 2. 厚度:4cm 3. 摊铺方式:车行道 人工铺筑 4. 沥青品种:细粒式 沥青混凝土AC~13 5. 沥青混凝土种类:	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	3500	68.06	238210	11.89		
本页小计								337960			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			细粒式沥青混凝土 AC~13 6. 掺和料:满足规范及建设单位要求								
38	040203006004	车行道 摊铺机摊铺沥青混凝土面层-细粒式 4cm	1. 石料粒径:综合考虑 2. 厚度:4cm 3. 摊铺方式:车行道摊铺机摊铺 4. 沥青品种:细粒式沥青混凝土AC~13 5. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 AC~13 6. 掺和料:满足规范及建设单位要求	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	1080	54. 34	58687. 2	2. 09		
39	040202011004	人行道碎石基础 厚10cm	1. 石料规格:综合考虑 2. 厚度:10cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	600	30. 51	18306	3. 65		
40	沪040202017003	人行道基础混凝土 厚10cm	1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20混凝土 2. 厚度:10cm 3. 掺合料:满足规范	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 养生 4. 切缝	m2	600	59. 49	35694	5. 38		
本页小计								112687. 2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			及建设单位要求 4. 配合比:满足规范及建设单位要求								
41	040203007007	人行道混凝土面层 厚10cm	1. 混凝土强度等级: C30 2. 掺和料:满足规范及建设单位要求 3. 厚度:10cm 4. 嵌缝材料:满足规范及建设单位要求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	35	72. 03	2521. 05	14. 1		
42	040204002001	预制混凝土人行道板	1. 块料品种、规格: 预制混凝土人行道板 2. 结合层: 材料品种、厚度:综合考虑, 满足规范及建设单位要求 3. 图形:综合考虑, 满足规范及建设单位要求	1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	160	76. 52	12243. 2	12. 65		
43	040204002002	铺筑石材面层 干拌水泥黄砂	1. 块料品种、规格: 人行道板(石材) 2. 结合层: 材料品种、厚度:综合考虑, 满足规范及建设单位要求	1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	100	192. 48	19248	27. 97		
本页小计								34012. 25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\市政工程

标段：C01

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 图形:综合考虑,满足规范及建设单位要求								
44	040204002003	铺筑非连锁型彩色预制块干拌水泥黄砂	1. 块料品种、规格:铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥黄砂 2. 结合层: 材料品种、厚度:综合考虑,满足规范及建设单位要求 3. 图形:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	350	106	37100	30.13		
45	040204002004	铺筑PC砖 干拌水泥黄砂	1. 块料品种、规格:铺筑PC砖 干拌水泥黄砂 2. 结合层: 材料品种、厚度:综合考虑,满足规范及建设单位要求 3. 图形:综合考虑,满足规范及建设单位要求	1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	20	143.63	2872.6	30.13		
		分部小计						3164500.59			
本 页 小 计								39972.6			
合 计								3164500.59			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
绿化工程											
1	050101001001	起挖 香樟胸径9-10CM(带土球) 土球直径在80cm以内	1.树干胸径:香樟胸径9-10CM(带土球)	1.砍伐 2.废弃物运输 3.场地清理	株	1	214.35	214.35	126.89		
2	050102001001	栽植 香樟胸径9-10CM(带土球) 土球直径在80cm以内(移植)	1.种类:香樟(移植,不包括主材) 2.胸径或干径:香樟胸径9-10CM 3.株高、冠径:综合考虑 4.起挖方式:综合考虑 5.养护期:1年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	1	208.56	208.56	124.56		
3	050101001002	起挖 香樟胸径10-12CM(带土球) 土球直径在100cm以内	1.树干胸径:香樟胸径10-12CM(带土球)	1.砍伐 2.废弃物运输 3.场地清理	株	1	429.69	429.69	272.59		
4	050102001002	栽植 香樟胸径10-12CM(带土球) 土球直径在100cm以内(移植)	1.种类:香樟(移植,不包括主材) 2.胸径或干径:胸径10-12CM 3.株高、冠径:综合考虑 4.起挖方式:综合考虑 5.养护期:1年	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	株	1	323.28	323.28	199.76		
5	050101001003	起挖 香樟胸径13-15CM(带	1.树干胸径:香樟胸	1.砍伐	株	1	708.76	708.76	457.46		
本页小计								1884.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		土球) 土球直径在120cm以内	径13-15CM(带土球)	2. 废弃物运输 3. 场地清理							
6	050102001003	栽植 香樟胸径13-15CM(带土球) 土球直径在120cm以内(移植)	1. 种类:香樟(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径13-15CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	468.94	468.94	291.41		
7	050101001004	起挖 香樟胸径16-20CM(带土球) 土球直径在140cm以内	1. 树干胸径:香樟胸径13-15CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	9	816.31	7346.79	514.65		
8	050102001004	栽植 香樟胸径16-20CM(带土球) 土球直径在140cm以内(移植)	1. 种类:香樟(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径16-20CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	9	698.81	6289.29	437.1		
9	050101001005	起挖 香樟胸径21-23CM(带土球) 土球直径在160cm以内	1. 树干胸径:香樟胸径21-23CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	1	1005.77	1005.77	628.13		
本页小计								15110.79			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
10	050102001005	栽植 香樟胸径21-23CM（带土球）土球直径在160cm以内（移植）	1. 种类:香樟（移植，不包括主材） 2. 胸径或干径:胸径21-23CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	845.93	845.93	530.99		
11	050101001006	起挖 香樟胸径24-25CM(带土球) 土球直径在180cm以内	1. 树干胸径:香樟胸径24-25CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	13	2420.85	31471.05	1315.98		
12	050102001006	栽植 香樟胸径24-25CM(带土球) 土球直径在180cm以内（移植）	1. 种类:香樟（移植，不包括主材） 2. 胸径或干径:胸径24-25CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	13	1514.11	19683.43	751.99		
13	050101001007	起挖 香樟胸径26-29CM(带土球) 土球直径在200cm以内	1. 树干胸径:香樟胸径26-29CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	10	2926.7	29267	1586.24		
14	050102001007	栽植 香樟胸径26-29CM(带土球) 土球直径在200cm以内（移植）	1. 种类:香樟（移植，不包括主材） 2. 胸径或干径:胸径	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	株	10	1793.64	17936.4	845.99		
本页小计								99203.81			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			26-29CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	4. 养护							
15	050101001008	起挖 榆树胸径30-35CM(带土球) 土球直径在240cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径30-35CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	1	4231.21	4231.21	2309.82		
16	050102001008	栽植 榆树胸径30-35CM(带土球) 土球直径在240cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径30-35CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	2670.89	2670.89	1278.51		
17	050101001009	起挖 榆树胸径36-40CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径36-40CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	2	5706.88	11413.76	3211.94		
18	050102001009	栽植 榆树胸径36-40CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径36-40CM 3. 株高、冠径:综合考虑	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	3395.17	6790.34	1689.73		
本页小计								25106.2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年								
19	050101001010	起挖 榆树胸径41-45CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径41-45CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	4	5706.88	22827.52	3211.94		
20	050102001010	栽植 榆树胸径41-45CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径41-45CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	4	3395.17	13580.68	1689.73		
21	050101001011	起挖 榆树胸径46-50CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径46-50CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	3	5706.88	17120.64	3211.94		
22	050102001011	栽植 榆树胸径46-50CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径46-50CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	3	3395.17	10185.51	1689.73		
本页小计								63714.35			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
23	050101001012	起挖 榆树胸径51-55CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径51-55CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	2	5706.88	11413.76	3211.94		
24	050102001012	栽植 榆树胸径51-55CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径51-55CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	3395.17	6790.34	1689.73		
25	050101001013	起挖 榆树胸径56-60CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径56-60CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	2	5706.88	11413.76	3211.94		
26	050102001013	栽植 榆树胸径56-60CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径56-60CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	3395.17	6790.34	1689.73		
27	050101001014	起挖 榆树胸径61-65CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径61-65CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	1	5706.88	5706.88	3211.94		
本页小计								42115.08			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程

标段：C01

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
28	050102001014	栽植 榆树胸径61-65CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径61-65CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	3395.17	3395.17	1689.73		
29	050101001015	起挖 榆树胸径66-70CM(带土球) 土球直径在280cm以内	1. 树干胸径:榆树胸径66-70CM(带土球)	1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	1	5706.88	5706.88	3211.94		
30	050102001015	栽植 榆树胸径66-70CM(带土球) 土球直径在280cm以内(移植)	1. 种类:榆树(移植, 不包括主材) 2. 胸径或干径:胸径66-70CM 3. 株高、冠径:综合考虑 4. 起挖方式:综合考虑 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	3395.17	3395.17	1689.73		
31	050101003001	起挖 紫薇地径6-7CM(带土球) 土球直径在50cm以内	1. 地径:紫薇地径6-7CM(带土球)	1. 砍挖 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	40	68.71	2748.4	48.04		
32	050102002001	栽植 紫薇地径6-7CM(带土球) 土球直径在50cm以内(移植)	1. 种类:紫薇(移植, 不包括主材) 2. 根盘直径:地径	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	株	40	59.93	2397.2	42.3		
本页小计								17642.82			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6-7CM(带土球) 3.冠丛高:综合考虑 4.蓬径:综合考虑 5.起挖方式:综合考虑 6.养护期:1年	4. 养护							
33	050101003002	起挖 片植灌木高度60CM(带土球) 土球直径在20cm以内	1. 高度:片植灌木高度60CM(带土球)	1. 砍挖 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	3750	10. 55	39562. 5	7. 3		
34	050102005001	栽植绿篱 片植高在60cm以内 (金边黄杨高度51-60蓬径51以上球径20) (移植)	1. 种类:金边黄杨高度51-60蓬径51以上球径20 2. 篱高: 高在60cm以内 3. 行数、蓬径:蓬径51以上 4. 单位面积株数:25株/m2 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	150	46. 87	7030. 5	33. 16		
35	050101007001	起挖地被植物 麦冬	1. 植物种类:麦冬	1. 清除植物 2. 废弃物运输 3. 场地清理	m2	36	14. 35	516. 6	10. 2		
36	050102007001	栽植地被植物 片植 (移植)	1. 苗木、花卉种类:麦冬 2. 株高或蓬径:综合考虑 3. 单位面积株数:25	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	36	36. 02	1296. 72	25. 48		
本页小计								48406. 32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程标段：C01第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			株/m2 4. 养护期:1年								
37	050102002002	金叶女贞蓬径31-40高度31以上球径10	1. 种类:金叶女贞 2. 根盘直径:综合考虑 3. 冠丛高:高度31以上 4. 蓬径:蓬径31-40 5. 单位面积株数:25株/m2 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	3	76.91	230.73	27.53		
38	050102002003	红花继木高度31-40蓬径31以上球径10	1. 种类:红花继木 2. 根盘直径:综合考虑 3. 冠丛高:高度31-40 4. 蓬径:蓬径31以上 5. 单位面积株数:25株/m2 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	3	93.11	279.33	27.53		
39	050102002004	红叶石楠高度31-40蓬径31以上球径10	1. 种类:红叶石楠 2. 根盘直径:综合考虑	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	m2	5	84.65	423.25	27.53		
本页小计								933.31			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程

标段：C01

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3.冠丛高:高度31-40 4.蓬径:蓬径31以上 5.单位面积株数:25株/m2 6.起挖方式:综合考虑 7.养护期:1年	4. 养护							
40	05B001	滤网覆盖（滤网防尘覆盖）	1.内容:滤网覆盖（滤网防尘覆盖） 2.其他:满足项目需要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑。	1.	m2	520	3.25	1690	0.45		
41	05B002	树棍桩 四脚桩	1.内容:树棍桩 四脚桩 2.其他:满足项目需要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑。	1.	株	52	76.39	3972.28	14.84		
42	05B003	麻布绕树杆 胸径在15cm以内	1.内容:麻布绕树杆 胸径在15cm以内 2.其他:满足项目需	1.	m	4	12.59	50.36	7.7		
本页小计								5712.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程

标段：C01

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑。								
43	05B004	麻布绕树杆 胸径在20cm以内	1. 内容:麻布绕树杆 胸径在20cm以内 2. 其他:满足项目需要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑。	1.	m	22	18. 58	408. 76	11. 54		
44	05B005	麻布绕树杆 胸径在25cm以内	1. 内容:麻布绕树杆 胸径在25cm以内 2. 其他:满足项目需要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑。	1.	m	35	21. 85	764. 75	13. 46		
45	05B006	麻布绕树杆 胸径在30cm以内	1. 内容:麻布绕树杆 胸径在30cm以内 2. 其他:满足项目需要，此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投	1.	m	28	27. 89	780. 92	17. 33		
本页小计								1954. 43			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年市政掘路修复\2026年市政掘路修复\园林工程

标段：C01

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标人在综合单价内考虑。								
46	05B007	麻布绕树杆 胸径在35cm以上	1. 内容:麻布绕树杆 胸径在35cm以上 2. 其他:满足项目需要, 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑。	1.	m	42	39.3	1650.6	25.02		
47	05B008	树木标志牌（塑封套）	1. 内容:树木标志牌（塑封套） 2. 其他:满足项目需要, 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑。	1.	套	90	9.9	891			
		分部小计						324325.99			
本页小计								2541.6			
合 计								324325.99			

